Odpowiedz na pytanie nr 1.

Obowiazuja zapisy W SIWZ zmieniony zostat zatacznik-nowy zatacznika ma
nr.5.1

Odpowiedz na pytanie nr 2
Wykonawca powinien uwzgledni¢ w swojej ofercie wynagrodzenie dla
Kierownika Budowy na czas realizacji zadania.

Odpowiedz na pytanie nr 3
Wymagane doswiadczenie wykonania projektu budowlanego i wykonawczego
dla zlecenia co najmniej 500 tys. zt



